
SMLOUVA 

NA DODÁVKY DOPLK OCHRANNÉHO ODVU (TRIKO KRÁTKÝ RUKÁV 
MODRÉ VLNA) V OBDOBÍ 2017-2019, 

uzavená podle § 2079 a násl. zákona . 89/2012 Sb., obanského zákoníku , 
(dále jen "srn louva") 

lánek I. 
Smluvní strany 

eská republika- Hasiský záchranný sbor hlavního msta Prahy 
Sídlo: Sokolská 62, 121 24 Praha 2 
I: 70886288 
DI: není plátcem DPH 
Bankovní spojení: eská národní banka, Na Píkop 864/28, Praha 1 
íslo útu:  
Datová schránka: 
Zastoupená: 

Kontaktní osoba: 
E-mail: 
Telefon/mob.: 
(dále jen "kupující") 

a 

Sintex, a. s. 
Sídlo 
I: 

DI: 
Jejímž jménem jedná: 

Kontaktní osoba: 
Bankovní spojení: 
íslo útu: 
E-mail: 
Telefon: 

jm9aa6j 
brig. gen. Ing. Romanem Hlinovským - editelem Hasiského 

záchrmmého sboru hlavního msta Prahy 
Ing. Vít trnáctý, referent majetkové správy 

 
 

Moravská 1078, 560 02 eská Tebová 
25 29 84 96 
CZ699000748 
Bc. Jan Kráala, pedseda pedstavenstva a Ing. Zdenk 

Janouch, len pedstavenstva 

, . 
UniCredit Bank 

 
 

 

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1856 
(dále jen "prodávající") 

lánek II. 
Pedmt koup 

1. Pedmtem této smlouvy je soubor dílích dodávek doplk ochranného odvu (triko 
krátký rukáv modré vlna) v období 2017-2019 (dále jen "zboží"), podle specifikace 
uvedené v píloze . 1 k této smlouv (dále jen ,,teclmická specifikace"), která je její 
nedílnou souástí. Touto smlouvou se prodávající zavazuje odevzdat za podmínek v ní 
sjednaných kupujícímu zboží a umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo k nmu. 

2. Podkladem pro uzavení této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 27. 04. 2017, 
která byla na základ zadávacího ízení zveejnného pod . j. HSAA-4194/2017 
s názvem Dodávky doplk ochranného odvu v období 2017-2019- ást B: Triko vlna 
vybrána jako nejvýhodnjí. 



lánek III. 
Zboží, pedání zboží, vady zboží 

I . Kupující se zavazuje zboží pevzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou cenu podle lánku 
VI. této smlouvy. 

2. Zboží bude dodáno pevzetím zboží kupujícím po potvrzení dodacího listu v míst dodání. 
K podpisu dodacího listu je oprávnn povený pracovník: Ing. Vít trnáctý (viz 
kontaktní osoba kupuj ícího). 

3. Kupující je oprávnn odmítnout pevzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno ádn 

v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalit, piem v takovém pípad kupující 
dvody odmítnutí pevzetí zboží písemn prodávajícímu sdlí, a to nejpozdji do pti (5) 
pracovních dn od pvodního termínu pedání zboží. Na následné pedání zboží se použijí 
ustanovení dle odst. 2 až 4 tohoto lánku. 

4. Vady zjevné pi dodání zboží je kupující povinen sdlit prodávajícímu pi pevzetí zboží, 
vady skryté je kupující povinen sdlit prodávajícímu bez zbyteného odkladu. 

5. Kupující je oprávnn oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovdnosti za vady zboží 
dle volby kupujícího kdykoli ve lht dvou (2) let od pedání zboží. Pokud kupující 
uplatní nárok na odstranní vady zboží, zavazuje se prodávající tuto vadu odstranit 
nejpozdji do pti (5) pracovních dn nebo ve lht stanovené kupujícím, pokud by výše 
uvedená lhta nebyla pimená , avšak nejpozdji do ticeti (30) dn. Prodávající je 
povinen pedat zboží kupujícímu po odstranní vady dle odst. 2 až 4 tohoto lánku. 

6. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 obanského 
zákoníku. 

7. Každý pedmt plnní musí být v idit eln oznaen všitou textilní etiketou s údaji: 
- složení materiálu 
- msíc/rok výroby 
-výrobce 
- symboly oetování 
-velikost 

lá n ek IV. 
Doba a místo p e d á ní zboží 

1. Prodávající je povinen dodat zboží v ujednaném množství, jakosti a provedení v míst 
dodání zboží nejpozdji do 60 dn od uskutenní dílí písemné objednávky. 

2. Místo plnní je sídlo kupujícího hasiská stanice . 1, Sokolská 62, 121 24 Praha 2. 

3. Prodávající se zavazuje, že zboží bude dodáno v množství stanoveném v jednotlivých 
dílích objednávkách, dle specifikace uvedené v p íl oze . 1 a 2 této smlouvy. 

lánek V. 
Vlastnické právo ke zboží a nebezpeí škody na zboží 

Kupující nabývá vlastnické právo k pedmtu koup okamžikem jeho pevzetí od 
prodávajícího (dopravce). Nebezpeí škody na pedmtu koup pechází na kupujícího 
so u asn s jeho pevzetím od prodávajícího v souladu s l. III odst. 2 této smlouvy. 

l ánek Vl. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Cena za soubor díl í c h dodávek d op lku ochranného o d vu (triko krátký rukáv 
modré vlna) v období 2017-2019 je stanovena ve výši 297 107,44 K bez DPH 



(slovy: dv st devadesát sedm tisíc jedno sto sedm korun eských tyicet tyi halé), 

tj. 359 500 K vetn DPH (slovy: ti sta padesát devt tisíc pt set korun eských), pi 

sazb DPH ve výši 21 %, piem sazba DPH bude v pípad její zmny stanovena 
v souladu s platnými právními pedpisy. DPH 21 %iní ástku 62 392,56 K. 

2. Uvedená celková cena je stanoveným maximálním, nepekroitelným finanním rámcem 
po dobu platnosti smlouvy dle lánku XII. odst. 4 této smlouvy. 

3. Jednotková cena pedmtu plnní: 

Cena za 1 ks triko krátký rukáv modré vlna je stanovena ve výši 621,00 K bez DPH, tj. 
751 ,41 K vetn DPH. DPH za 1 ks ve výši 21 %je 130,41 K. 

4. Tyto sjednané kupní ceny jsou nejvyšší pípustné , konené a zahrnují veškeré náklady 
spojené s koupí zboží (dopravu do místa plnní, clo, skladování, balné atd.). 

5. Dodavatel má právo aktualizovat cenu pedmtu plnní jednou za kalendání rok 
maximáln o pírstek prmrného roního indexu spotebitelských cen vypotený za 
kalendání rok dle oficiáln uveejnných údaj eského statistického úadu (SÚ) 

zaokrouhlený na jedno desetinné místo. 

6. Dodavatel své právo na zvýšení ceny uplatní písemným oznámením, které doruí 

kupujícímu nejpozdji do 31. ledna písluného roku. V tomto písemném oznámení je 
dodavatel povinen uvést zejména hodnotu pírstku prmrného roního indexu 
spotebitelských cen dle oficiáln uveejnných údaj SÚ písluného roku, odkaz na 
tento údaj na webových stránkách SÚ a novou cenu za 1 ks zboží bez DPH, % DPH, 
cenu DPH a cenu zajeden kus zboží vetn DPH. 

7. Neuplatní-li dodavatel své právo na zvýšení cen nejpozdji do 31. ledna písluného roku, 
jeho právo na zvýšení ceny pro daný rok zaniká. 

8. Cena bude zaplacena na základ faktury vystavené prodávajícím po pevzetí zboží 
kupujícím. Faktura (daový doklad) vystavená prodávajícím musí obsahovat náležitosti 
dle zákona o DPH, § 435 obanského zákoníku, evidenní íslo smlouvy odbratele a dále 
vyíslení zvlá kupní ceny zboží bez DPH, zvlá DPH a celkovou kupní cenu zboží 
vetn DPH. 

9. Faktury musí obsahovat . j . kupní smlouvy a název zadávacího ízení "Dodávky doplk 
ochranného odvu (triko vlna) v období 2017-2019" a evidenní íslo VZ na NEN: 
N006/17 /V0000091 0/002. 

1 O. Prodávající je povinen piloit k faktue kopii dodacího listu. 

11. Smluvní strany se dohodly na lht splatnosti faktury v délce jednadvaceti (21) 
kalendáních dn ode dne doruení faktury kupujícímu na adresu sídla kupujícího. 
V pípad pochybností se má za to, že dnem doruení se rozumí tetí den ode dne odeslání 
faktury. 

12. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny 
z bankovního útu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranní vady zboží ve 
lh t splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranní vady zboží uhradit cenu 
zboží. Okamžikem odstranní vady zboží zane bet nová lhta splatnosti faktury v délce 
jednadvaceti (21) kalendáních dn. 

13. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo 
jeho ásti. 

14. Kupující je oprávnn ped uplynutím lhty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, 
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny 
c h ybn. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo n ov 
vyhotovit. V takovém pípad není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. 
Okamžikem doruení náleit doplnné i opravené faktury zane bet nová lhta 

splatnosti faktury v délce jednadvaceti (21) kalendáních dn. 



lánek Vll. 
Práva duševního vlastnictví 

1. Prodávající se zavazuje, že pi dodání zboží neporuší práva tetích osob, která tmto 
osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských práv 
a práv prmyslového vlastnictví. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu uhradí veškeré 
náklady, výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které kupujícímu vzniknou 
v dsledku uplatnní práv tetích osob vi kupujícímu v souvislosti s porušením 
povinnosti prodávajícího dle pedchozí vty. 

2. Bude-li souástí zboží i zboží, které je pedmtem autorských práv, práv souvisejících 
s právem autorským i práv poizovatele k jím poízené databázi, poskytuje prodávající 
jako autor ode dne pedání zboží na neomezenou dobu kupujícímu pro území celého 
svta výhradní licenci k užití zboží všemi zpsoby užití v neomezeném rozsahu, 
piem výše odmny za poskytnutí licence je již zahrnuta v kupní cen. Kupující je 
zárove oprávnn upravit i jinak mnit zboží, jeho název nebo spojit zboží s jiným 
zbožím i zaadit zboží do zboží souborného. Kupující me výše uvedenou licenci 
poskytnout jako podlicenci nebo postoupit tetím osobám dle výbru kupujícího, 
piem prodávající s tímto výslovn pedem souhlasí. Kupující není povinen licenci 
využít. 

3. Bude-li výsledkem nebo souástí zboží i zams tnaneck é i kolektivní zboží, které je 
pedmtem autorských práv, práv souvisejících s právem autorským i práv 
poizovatele k jím poízené databázi, postupuje prodávající jako zamstnavatel i osoba, 
zjejíhož podntu a pod jejímž vedením je zboží vytváeno a pod jejímž jménem je 
zboží uvádno na veejnost, ke dni pedání zboží právo výkonu majetkových práv 
autora ke zboží na kupujícího, piem výše odmny za postoupení je již zahrnuta 
v cen zboží. Prodávající prohlašuje, že autor svolil i ke zveejnní, úpravám, 
zpracování vetn pekladu, spojení s jiným zbožím, zaazení do zboží souborného, 
k dokonení svého zamstnaneckého zboží, jakož i k tomu, aby prodávající uvádl 
zamstnanecké zboží na veejnost pod svým jménem, že autor výslovn souhlasil 
s dalším postoupením výkonu tchto práv na kupujícího a z kupujícího na tetí osoby. 
Prodávající prohlašuje, že všem au torm poskytl dostatenou pimenou odmnu a že 
všechny závazky prodávajícího vi autorovi jsou vypoádány. 

4. Prodávající výslovn prohlašuje, že je pln oprávnn disponovat právy k duševnímu 
vlastnictví vetn výše uvedených autorských práv, a zavazuje se za tímto úelem 
zajistit ádné a nerušené užívání zboží kupujícím, vetn pípadného zajitní dalších 
souhlas a licencí od autor zboží v souladu s autorským zákonem pop. od vlastník 
jiných práv duševního vlastnictví v souladu s právními pedpisy. Prodávající se 
zavazuje, že kupujícímu uhradí veškeré náklady, výdaje, škody a majetkovou 
i nemajetkovou újmu, které kupujícímu vzniknou v dsledku toho, že kupující nemohl 
zboží užívat ádn a neruen. 

lán ek VIII. 
Povinnost mlenlivosti 

1. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke tetím osobám mlenlivost 

o informacích, které pi plnní této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím i 
jeho zamstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpístupnit bez písemného souhlasu 
kupujícího žádné tetí osob ani je použít v rozporu s úelem této smlouvy, ledaže se 
jedná 

a) o informace, které jsou veejn pístupné , nebo 

b) o pípad, kdy je zpístupnní inf01mace vyžadováno zákonem nebo závazným 
rozhodnutím oprávnného orgánu. 



2. Prodávající je povinen zavázat povinností mlenlivosti dle l. VIII. odst. 1 této smlouvy 
všechny osoby. které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu na základ této 
smlouvy. 

3. Za porušení povinnosti mlenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží 
dle této smlouvy, odpovídá prodávající , jako by povinnost porušil sám. 

4. Povinnost mlenlivo st i trvá i po skonení úinnosti této smlouvy. 

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostednictvím osob 
oprávnných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, pop. jimi povených 
pracovník. 

lánek IX. 
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1. V pípad nedodržení podmínek pedání a termínu dodání zboží podle l. III. a IV. této 
smlouvy ze strany prodávajícího, v pípad nepevzetí zboží ze strany kupujícího 
z dvod vad zboží nebo v pípad prodlení prodávajícího s odstranním vad zboží je 
prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny 
zboží vetn OPII za každý, by i zapoatý ka l endání den prodlení. 

2. Jestliže prodávající poruší jakoukoli povinnost podle l. VII. a l. VIII. této smlouvy, 
zavazuje se prodávající uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000 K (slovy: 
jeden tisíc korun eských) za každé jednotlivé porušení povinnosti. 

3. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané 
lht splatnosti zákonný úrok z prodlení za každý, by i zapoatý, den prodlení. 

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do trnácti (14) kalendáních dn ode dne 
jejich uplatnní. 

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není doten nárok smluvních stran 
na náhradu škody nebo odkodnní v plném rozsahu ani povinnost prodávajícího ádn 
dodat zboží. 

6. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na 
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména 

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než sedm (7) kalendáních dn; 

b) neodstranní vad zboží ve lht stanovené podle l. III. této smlouvy; 

c) porušení jakékoli povinnosti prodávajícího podle l. VII. a VIII. této smlouvy; 

d) postup prodávajícího pi dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího; 

e) nedodání pedmtu plnni v požadovaném množství, jakosti a provedení dle této 
smlouvy. 

7. Kupující je dále oprávnn od této smlouvy odstoupit v pípad , že 

a) vi majetku prodávajícího probíhá insolvenní ízení, v nm bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní pedpisy umoují; 

b) insolvenní návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 
nepostauje k úhrad náklad insolvenního ízení; 

c) prodávající vstoupí do likvidace. 

8. Prodávající je oprávnn od smlouvy odstoupit v p í pad, že kupující bude v prodlení 
s úhradou svých penitých závazki1 vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 
šedesát (60) kalendáních dní. 

9. Kupující je oprávnn vypovdt tuto smlouvu kdykoliv s ticetidenní (30) výpovdní 
lhtou, která poíná bet prvním dnem následujícím po doruení výpovdi. V takovém 



pípad je prodávající povinen uinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být 
zájmy kupujícího ván ohroženy. 

1 O. Ú inky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doruení písemného 
projevu vle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní stran. Odstoupení od smlouvy 
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti 
mlenlivosti. 

lánek X. 
Záruka a sankce za její nedodržení 

I. Prodávající ruí za kvalitu zboží dle této smlouvy a poskytuje kupujícímu záruku po 
dobu 2 let od data pedání zboží kupujícímu. 

2. Nejsou-li jakost a provedení zboží ujednány, plní prodávající v jakosti a provedení 
vhodných pro úel patrný ze smlouvy; jinak pro úel obvyklý. 

3. Reklamace vad musí být provedena písemn. Prodávající je povinen v pípad prodlení 
s vyízením reklamace zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 %, z celkové 
ceny zboží vetn DPH za každý, by i zapoatý kal e ndání den prodlení. Sjednanou 
smluvní pokutu je povinen zaplatit do trnácti (14) kalend áníc h dn ode dne jejího 
uplatn ní. 

4. Reklamace jsou ze strany kupujícího eeny poveným pracovníkem odd l ení 

finan ního: Ing. Vít trnáctý (viz kontaktní osoba). 

lánek XI. 
Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbyteného odkladu oznámit druhé smluvní stran 
zmnu údaj v záhlaví smlouvy. 

2. Prodávající není bez pedcho z ího písemného souhlasu kupujícího oprávnn postoupit 
práva a povinnosti z této smlouvy na t ~tí osobu. 

3. Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy 
uchovávat nejmén po dobu deseti (1 O) let od konce úetního období, ve kterém došlo 
k zaplacení poslední ásti ceny zboží, pop. k poslednímu zdanitelnému plnní dle této 
smlouvy, a to zejména pro úely kontroly oprávnnými kontrolními orgány. 

4. Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemn na existující i hrozící stet zájm 

bezodkladn poté, co stet záj m vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající 
i pi vynaložení veškeré odborné pée nemohl ste t zájm zjistit ped uzavením této 
smlouvy. 

5. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveejnním své identifikace a dalších 
údaj uvedených ve smlouv ve tn ceny zboží. 

lánek XII. 
Závrená ustanovení 

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v l. I této smlouvy jsou oprávnny k 
poskytování soui nnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávnny i zmocnny 

ke sjednávání zmn nebo rozsahu této smlouvy. 

2. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, vetn jejich prohlášení, je ve vztahu 
k této smlouv irelevantní, není-li ve smlouv stanoveno jinak. 

3. Smlouva nabývá platnosti a úinnosti dnem podpisu obma smluvními stranami. 



4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

1 o. 

ll. 

12. 

Platnost smlouvy je do 31. 12. 2019 nebo do vyerpání maximálního nepekroitelného 
finanního rámce uvedeného v lánku VI., odst. 1 a 2 této smlouvy, který je postupn 
naplován dílími dodávkami dle podmínek smlouvy. 

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva a právní vztahy jí založené se ídí podle 
zákona . 89/2012 Sb., obanského zákoníku. 

Smlouva me být mnna a doplována pouze formou písemných vzestupn 

íslovaných dodatk podepsaných oprávnnými zástupci obou smluvních stran, pokud 
není touto smlouvou sjednáno jinak. 

Smluvní strany se dohodly, že pípadný spor, který vznikne z této smlouvy nebo 
v souvislosti s ní bude rozhodován vý lu n podle eského práva obecnými soudy 
v eské republice. 

Strany si nepejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv 
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní i budoucí praxe zavedené mezi stranami i 
zvyklostí zachovávaných obecn i v odvtví týkajícím se pedmtu plnní této 
smlouvy. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vdomy žádných 
dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí i praxe. 

Strany si sdlily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této 
smlouvy vdly nebo vdt musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavení této 
smlouvy. 

Smluvní strany jsou srozumny , že tato smlouva podléhá povinnosti uveejnní dle 
zákona . 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen "zákon o registru smluv"). Tuto 
smlouvu dle zákona o registru smluv uveejní eská republika - Hasiský záchranný 
sbor hlavního msta Prahy, a to do ti ceti (30) dn od uzaveni smlouvy. 

Tato smlouva je vyhotovena ve tyech (4) stejnopisech, z nichž jeden (1) obdrží 
prodávající a ti (3) kupující. 

Nedílnou souástí této smlouvy je píloha: 
Píloha . 1 - Katalogové listy -

Píloha . 2 - Velikostní tabulky 

Za prodávajícího: Za kupujícího: 

In
l en pedstavenstva 

prodávající 

cg:Nl~ 
a. s. (11) 

Moravská 1078, 560 02 eská Tebovi' 
DIÓ: CZ699000748 I· :15 :>9 fltl oc 

V Praze dne ...... 
, 5 -u~-1ow 

brig. ský 
 

kupující 

esf.á rt:pub/:1-.u 
HasltskV záchran'JÝ sbor 
hlavnllw m ;; ~ s ta Prahv 

So!. olsJ.:r. 62 I! 1 2-.1 PraJ::i 2 
~:. 



Píloha . 1 

MINISTERSTVO VNITRA 
generální editelství Hasiského úchranného sboru eské republiky 

KJoknerova 26, 148 Ol PRAHA 414 

Ev.. P0-39-4/PSM-2014 Praha 24. bl'ewa 2014 

KATALOGOVÝ LIST 
výstrojní souástky lslo 994/14/F 

Názcv: Triko modré s krátkými rukávy vlna - neholavé/fyziologické 

Výrobce a dodavatel: 

SINTEX, a. s. 
Moravská 1078 
560 02 eská Tebová 
telefon: 465 569 960, fax: 465 532 175 

Použiti: 

Dopln~k ochranného odvu, první základní ochranná a komfortní vrstva zejména pro 
použlvání pod zásahový odv a pracovní stejnokroj PS n. 



r 

Velikostní sortiment (rozm r y v cm) 

XS s M L XL 
'-· 
1/2 Obvodu hrudi 37 39 41 44 47 

1/2 Obvodu pasu 37 39 41 44 47 

1/2 Obvodu bokl.l 37 39 41 44 47 

DÉLKA ZD od prkrí 71 74 75,5 77 78,5 

DÉLKA KR. RUKÁVU 36 37 38 39 40 

DÉLKA DL. RUKÁVU s manžetou 70,5 73,5 76 77 78,5 

Oetovací symboly: 

Záruka: 24 msíc, pi dodržení pedepsaného zpsobu údržby 

Souhlasím s používáním uvedené výstrojní so uá s tky u
republiky. 

Ná m stek 

XXL 

50 

50 

50 

80 

41 

79,5 

plk. Mgr

XXXL 4XL 

54 58 

54 58 

54 58 

81,5 83 

42 43 

81 83 



P í l o h a . 2 • • 
ROZ M ~ROVÁ TABULKA - M IN.VNITRA -HASII 

HASICI IGOR st.1822 BOHUMIL st. 1821 

DMS399 
xs s M L XL XXL XXXL 4XL 

1/2 OH 42 44 47 50 53 56 59 62 
1/2 OP 39 41 44 47 50 53 56 59 
1/2 OB 39 41 44 47 50 53 56 59 

D~LKAZD od 
72 74 76 78 80 82 82 

p r k r n lku 
70 

DÉLKA 
34 35 36 KR. RUKÁVU 38 39 40 41 41 

DÉLKA DL. 
75,5 77 79,5 82 84,5 87 89,5 89,5 

RUKÁVU 

TOLERANCE OBVODOVÝCH A DÉLKOVÝCH ROZM ~ Tl J : +-1-1,5cm 

z. 

---------- .... 


	1135_001
	1135_008

